
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Χαλκίδα,   2-9-2024
                    Αρ. Πρωτ.  6056

Ταχ. Δ/νση     :
Πληροφορίες :
Τηλέφωνο      :  
Email              :

Κριεζή 16 , 34100  ΧΑΛΚΙΔΑ 
Πίγκου Ευαγγελία
22210 86565
mail@dide.eyv.sch. gr

           

              ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα:  “Τοποθέτηση  εκπαιδευτικών  σε  κενούμενες  θέσεις
Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  της  Διεύθυνσης
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευβοίας”

           

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ    

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Α΄ 136) “Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις”  

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρ.  100  του  Ν.  5043/2023  (ΦΕΚ  91/τ.Α΄/13-4–2023)

“Ρυθμίσεις  σχετικά  με  τους  Οργανισμούς  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  α΄  και  β΄

βαθμού-Διατάξεις  για  την  ευζωία  των  ζώων  συντροφιάς-  Διατάξεις  για  το

ανθρώπινο  δυναμικό  του  δημοσίου  τομέα  -  Λοιπές  ρυθμίσεις  του  Υπουργείου

Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις”

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 78 του Ν. 4997/2022 “Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες

διατάξεις”

4. Την με  αριθμ.  πρωτ.  Φ361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Απόφαση της  Υπουργού

Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  “Ρύθμιση  θεμάτων  σχετικών  με  τη  διαδικασία

επιλογής  και  τοποθέτησης  των  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  και

Εργαστηριακών Κέντρων”

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου

Παιδείας και Θρησκευμάτων “Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων

1

ΑΔΑ: 9Ρ6446ΝΚΠΔ-ΕΚΘ



διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”

6. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.αποφ./2174/7-4-2023  Απόφαση  της  Περιφερειακής

Διευθύντριας  Π/θμιας  και  Δ/θμιας  Εκπαίδευσης  Στερεάς  Ελλάδας  “Κύρωση

τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών

Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας”. Η ισχύς του

πίνακα λήγει 31 Ιουλίου 2026

7. Τις  δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων Διευθυντών για την κάλυψη των κενών

θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων

8. Το  γεγονός  ότι  λύθηκε  η  υπαλληλική  σχέση  των  Διευθυντών  του  Γυμνασίου

Ιστιαίας  και  του  Γενικού  Λυκείου  Αυλωναρίου,  λόγω  παραίτησης  για

συνταξιοδότηση

9. Την  με  αριθμ.  6/30-8-2024  Πράξη  του  Τοπικού  Συμβουλίου  Επιλογής  της

Διεύθυνσης ΔΕ Ευβοίας

                                                 Αποφασίζουμε

τοποθετούμε  τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς  σε  κενούμενες  θέσεις
Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης  Ευβοίας,  για  το  υπόλοιπο  της  θητείας,  που  λήγει  την  31-7-
2027  και  θα  εξακολουθούν  να  ασκούν  τα  καθήκοντά  και  μετά  τη  λήξη
της θητείας, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών , ως εξής :

α/α
Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1 223208 ΤΖΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

2 173307            ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

                                                                       

                                            Ο Διευθυντής ΔΕ Ευβοίας

  Κοινοποίηση:   -  Τζιώτη Στυλιανή,                                                                   

        εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ03              Κωνσταντίνος Τ. Φράγγος

                   - Θεοδώρου Γεώργιο,

            εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02

2

ΑΔΑ: 9Ρ6446ΝΚΠΔ-ΕΚΘ


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
	Χαλκίδα, 2-9-2024
	Αρ. Πρωτ. 6056

		2024-09-03T09:04:02+0300
	Athens




